
 Na temelju članka 31. stavka 7. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 
novine“ br. 36/95., 70/97., 128/99., 57/00., 129/00., 59/01., 26/03., 82/04., 110/04., 178/04., 
38/09., 79/09., 153/09, 49/11., 84/11., 90/11. i 144/12.) i članka 30. alineje 4. Statuta Grada 
Zaboka („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br. 13/09.), Gradsko vijeće Grada 
Zaboka, na svojoj 42. sjednici, održanoj dana  13. veljače 2013. godine, donijelo je sljedeću 
 

O D L U K U 
o izmjenama i dopunama  

Odluke o komunalnom doprinosu 
 

Članak 1. 
 U Odluci o komunalnom doprinosu („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ 
br. 12/04.,16/04.,4/06.,12/07.,23/09. i 24/09.-pročišćeni tekst), u članku 5. pod točkom a) riječ 
„Grabrovec“ briše se i riječi „Bregi Zabočki (gornji)“ brišu se. 
 

Članak 2. 
 U članku 14.a stavku 1. iza riječi „pomoćnu građevinu“ dodaju se riječi „i/ili 
gospodarsku zgradu“. 

U članku 14.a stavku 2. riječi „izjavu, ovjerenu od javnog bilježnika te“ brišu se. 
 

Članak 3. 
 Iza članka 14.a dodaje se članak 14.b koji glasi: 
 „Obveznik komunalnog doprinosa ima jednokratno pravo na djelomično oslobađanje 
od plaćanja komunalnog doprinosa u visini od 50% obračunate vrijednosti komunalnog 
doprinosa, ukoliko gradi građevinu za obavljanje poljoprivredne djelatnosti.“ 
  

Članak 4. 
 Ova Odluka stupa na snagu danom objave u „Službenom glasniku Krapinsko-zagorske 
županije“. 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA ZABOKA 
 
 
KLASA:363-03/13-01/02                    PREDSJEDNIK 
URBROJ:2197/01-02-13-3                    Gradskog vijeća 
Zabok, 13. veljače 2013.          Zoran Krajačić 
 
 
Dostaviti:  
1. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, 
    financije i javne potrebe, ovdje (3x), 
2. Ured državne uprave u Krapinsko-zagorskoj županiji, 
    Služba za zajedničke poslove, 
     Krapina, Magistratska 1, 
3. Krapinsko-zagorska županija,  
    Upravni odjel za prostorno uređenje i gradnju, Zabok, 
4. Za objavu u “Službenom glasniku KZŽ”, 
5. Za zbirku akata, 
6. Za prilog zapisniku, 
7. Pismohrana.  


